
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

BCB Broumov z. s. 
Hejtmánkovice č. p. 19, 550 01 Broumov 

 
 

 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 
 
 

BCB Summer Freestyle Park – Janovičky u Broumova 
- víceúčelové hřiště 

 
 

 

Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 Dotaz ze dne 27. 9. 2019 

 

Vážení, 
v souvislosti s vyhlášením výběrového řízení na výše zmíněnou veřejnou zakázku, Vám zasíláme 
následující dotazy k ZD. 
 
1)  Pokud se nepleteme, nikde není uvedeno, jakou barvu bude mít finální sportovní 
polyuretanový povrch EPDM. Žádáme prosím o upřesnění. 
 
2) V Technické zprávě uvedeno, že fošny tvořící dřevěný mantinel budou bez nátěru. 
Domníváme se, že toto není zcela běžné a vhodné řešení. Fošny mohu být napadeny dřevokazem 
apod. Jak v tomto případě bude postupováno se zárukou, pokud by fošny zůstaly bez povrchové 
úpravy, protože v tomto případě bychom nemohli zajistit kompletní pětiletou záruku na tuto část. 
Žádáme prosím o upřesnění. 
 
3) Ve výkazu výměr je zřejmě chybně uvedena položka č. 47. V této položce je uveden sloupek 
oplocení 89/3,6/4,8m a zároveň u této položky chybí měrná jednotka. Vzhledem k tomu, že položka 
č. 46 je montáž sítě oplocení, domníváme se, že by položka č. 47 měla být dodávka sítě a nikoliv 
sloupku, který je uveden již v položce č. 37. Žádáme prosím o upřesnění. 
 
4) Ve výkazu výměr je zřejmě dvakrát uvedena stejná položka a to konkrétně č. 50 a č. 51. Tedy 
celkem 4 kusy branek pro malou kopanou. Žádáme prosím o upřesnění. 
 
5) Ve výkazu výměr chybí položka pro úpravu stávající zpevněné komunikace, která bude 
využívána pro přejezdy automobilů ke staveništi (víceúčelové hřiště). Vlivem těchto přejezdů, může 
být komunikace narušena. Žádáme prosím o upřesnění. 
 
 

 Odpovědi k dotazu  

Ad 1) Základní povrch bude mít cihlově červenou barvu + čáry. 
 
Ad 2) Jedná se o požadavek stavebníka, který si povrchovou úpravu fošen zajistí po dodání na místo 
stavby. 
 
Ad 3) U položky č. 47 ve výkazu výměr je špatně uvedený popis. Správný popis položky č. 47 je: 
silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy vč. šňůry pro uchycení. 
 
Ad 4) Položka č. 51 má opět chybný popis. Správný popis položky č. 51 je: kompletní konstrukce pro 
basketbal - konstrukce, deska, obruč, síťka. 
 
Ad 5) Projekt toto neřeší, v případě předpokladu porušení stávající komunikace, je nutné počítat 
s opravou popřípadě se zbudováním nové provizorní komunikace v rámci zařízení staveniště nebo 
ceny hřiště. 
 
 Opravený Výkaz výměr je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

 Informace č. 1 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a upravuje znění zadávací dokumentace, a to 
konkrétně v bodě 9.2 následujícím způsobem: 
 
9.2  Lhůta pro podání nabídek skončí dne 21. 10. 2019 v 10:00 hodin. 



 

 

Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 

V Broumově dne 3. 10. 2019 
 

 
 
 

Daniel PANCNER, v. r.  
člen výboru     

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Přílohy: 

Příloha č. 1 – P5_Výkaz výměr 
 


